申し込み日

Life partner Arena (兵庫県立体育館）宛

下記内容にて、施設の利用申し込みを希望します。

＜利用希望日＞

＜　時　間　　 ＞

＊スポーツ種目や会議・研修などの利用目的をご記入ください

人 男 人 女 人

人 男 人 女 人

＊利用施設にて、施設の空き状況などにより」、お客様のご了承の上ご希望以外のでの施設・部屋を案内させて頂く場合もございます

＊当施設は、宿泊のみのご利用はお受けしていません、必ず施設利用をお願いいたします。（基本20名様以上）

＊土日祝は駐車場が満車になる可能性が有りますので、ご了承ください。

＊施設利用の取り消しの申し出をされた場合、キャンセル料は下記のとおりです。

30%

半 額

全 額

上記期間に関係なく、予約変更・キャンセル、またご質問等がありましたら必ず当館迄ご連絡ください。

申請者住所

申請者氏名

TEL FAX

携帯NO mail

利　用　施　設 体育室（大体・中体・小体）、格技室（A・B）、研修室、和室、特別会議室、視聴覚室、栄養指導実習室

＊必要施設数、必要面数などご記入お願いします

合宿・宿泊利用申込書

名　　　前

＜団体名＞　 ＜代表者名＞

利　用　日　時

＊希望日、時間を記入

利　用　目　的

宿泊利用人数

備考

使用日の１か月前（使用日含まず）

部屋タイプ

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）～

１．一般

２．学生（高校生以下）

年　　　　　月　　　　　日

使用日の１週間前（使用日含まず）

使用日の３日前（使用日含まず）

体育館確認欄

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）～

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）～

洋室（8人部屋）＊40、和室（6人部屋）＊6、特別室（洋室2人部屋）＊２

＊ご希望のお部屋タイプを教えてください（備考欄にご記入ください）